
ZARZĄDZENIE NR 15/2022 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 12 stycznia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody Pani Iwonie Początek, dyrektorowi Zespołu Szkolno - Przedszkolnego nr 
5 w Wałbrzychu przy ul. Limanowskiego 12, na dokonanie czynności przekraczających zakres 

udzielonego pełnomocnictwa 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 z późn. zm.), oraz § 32 Zarządzenia Nr 849/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 12 września 
2014 r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Miasta 
Wałbrzycha i §1 ust. 1 pkt. 8 Zarządzenia Nr 561/2018 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 9 sierpnia  
2018 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkolno - Przedszkolnego nr 
5 w Wałbrzychu przy ul. Limanowskiego 12 zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wyrażam zgodę Pani Iwonie Początek, dyrektorowi Zespołu Szkolno - Przedszkolnego nr 
5 w Wałbrzychu przy ul. Limanowskiego 12  w Wałbrzychu, na dokonanie czynności przekraczającej zakres 
udzielonego pełnomocnictwa, polegającej na likwidacji następującego sprzętu: 

1) Plac zabaw, w ewidencji ilościowo-wartościowej - środki trwałe, o numerze inwentarzowym 2/29/290/2, 
rok produkcji 2009, o wartości początkowej 49581,37 zł. (słownie: czterdzieści dziewięć tysięcy pięćset 
osiemdziesiąt jeden złotych 37/100), Wyposażenie placu zabaw: 

-  ławki parkowe - 15 szt. 

-  huśtawka podwójna drewniana prefabrykowana - 2 szt. 

-  huśtawka ważka - 2 szt. 

-  huśtawka bujaczek - konik na sprężynie - 3 szt. 

- zestaw zabawowy ze zjeżdżalnią i płaszczyzną z łańcuchem wspinaczkowym SZ-03, ZG-07 firmy FIOR 
- 1 szt. 

-  zestaw zabawowy bez zjeżdżalni ZG-09 firmy FIOR - 1 szt. 

-  samochód na sprężynach PA-07 firmy FIOR - 1 szt. . 

2. Sprzęt w ust. 1 poz. 1 posiada opinię specjalisty BHP stwierdzającą brak możliwości dalszego 
użytkowania, a naprawa sprzętu jest niemożliwa. W miejsce uszkodzonych elementów placu zabaw w 2018 
roku zamontowano nowy plac zabaw. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96D2A01B-35F3-48AC-B800-FC2011EF7B11. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 7 (7)

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2


